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A Ivana Froněk Malá B Andrea Burešová C Nikola Ivkovič

Dílčí protokol finále

Soutěžní disciplína:

Věková kategorie:
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PROFI

4

DVK

89 2Mol – módní guru TC R.A.K., z. s.

153 102 1One pizza please TC R.A.K., z. s.

74 4Bylo, nebylo… TC R.A.K., z. s.

154 89 3Kouzlo hypnózy TC R.A.K., z. s.

Název akce: RAK CUP 2024 Vedoucí soutěže:

Název

Místo konání:

ART DANCE - FORMACE Počet SJ:

Datum konání:

152

151

St.č.

Kladno Sčitatel soutěže: Martin Brejša

Taneční kolektiv 1
-8 Pořadí1
-4

1
-5

1
-6

1
-7 Body

Jan Kravec

24.05.2024 Předseda poroty: Dana Klasová


